
DPZ.5242.44.2023   

POSTANOWIENIE Nr 560/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Wronki na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Wronki na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr DPZ-5242-53/18 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Wronki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 5206, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7227, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4475). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Wronki ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale 
oraz aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Wronki, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Wronki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 
3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wronki. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 560/2023 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Wronki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Wronki ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Górna, Jabłoniowa, Morelowa, 
Nowowiejska, Orzechowa, Towarowa, Wiśniowa. 1 

2 

Wronki ulice: Aleja Wyzwolenia, Azaliowa, Działkowa, Graniczna, 
Jaśminowa, Kameliowa, Kwiatowa, Miodowa, Nowa, Piękna, Promienista 
(nieparzyste), Radosna, Różana, Sadowa, Ukośna, Waniliowa, Warzywna, 

Wiatraczna, Wiosenna, Wspólna, Zaułek. 

1 

3 
Wronki ulice: dr Ignacego Zimniaka, Kościelna, Kręta, Krótka, Plac 

Wolności, Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, Rynek, Sierakowska, 
Spokojna, Walentego Błażejewskiego. 

1 

4 
Wronki Osiedle Mieszka I oraz ulice: Bolesława Chrobrego, Garncarska, 

Klasztorna, Kościuszki, Mickiewicza 1 - 15, 23 - 53 nieparzyste, Podgórna, 
Rzeczna, Szkolna, Szpitalna, Wodna, Zwycięzców. 

1 

5 Wronki Osiedle Staszica oraz ulice: Dworcowa, Lipowa, Niepodległości, 
Partyzantów, Polna, Ratuszowa. 1 

6 
Wronki Osiedle Borek od 1A do 1E, od 10A do 13, Osiedle Słowackiego 
oraz ulice: Mickiewicza od 20 parzyste do końca, od 53a nieparzyste do 

końca, Słoneczna. 
1 

7 Wronki Osiedle Borek 2A - 8F, 14 do końca, Osiedle Słowiańskie oraz ulice: 
Cienista, Leśna Polana, Prasłowiańska. 1 

8 Wronki ulice: Brzozowa, Dębowa, Gajowa, Klonowa, Łąkowa, Ogrodowa, 
Pogodna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Zacisze. 1 

9 
Wronki ulice: Bukowa, Grabowa, Jana Pawła II, Jaworowa, Leśna, 

Łowiecka, Myśliwska, Nadbrzeżna, Nadwarciańska, Piaskowa, Przesmyk, 
Rolna, Rzecińska, Strzelecka. 

1 

10 Samołęż, Borek, Stróżki 1 
11 Huby-Oporowo, Warszawa, Nowa Wieś, Stare Miasto 1 

12 
Lutyniec, Maszewice, Mokrz, Rzecin, Aleksandrowo, Krasnobrzeg, Popowo, 
Szklarnia, Winnogóra, Jasionna, Nadolnik, Nowy Kraków, Obelzanki, Piła, 

Smolnica 
1 

13 Ćmachowo, Marianowo, Głuchowo, Łucjanowo, Wróblewo, Wierzchocin 1 

14 Biezdrowo, Pierwoszewo, Olin, Pożarowo, Józefowo, Kłodzisko, Olesin, 
Karolewo, Lubowo, Dąbrowa, Pakawie, Wartosław 1 

15 
Chojno-Błota Małe, Chojno-Błota Wielkie, Chojno-Młyn, Chojno-Wieś, 

Dębogóra, Głuchowiec, Gogolice, Kobus, Lubowo Drugie, Pustelnia, Samita, 
Szostaki, Tomaszewo, Zdroje 

1 

 


	POSTANOWIENIE NR 560/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-19T11:43:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




